



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KILDENN APS**  
**HOUVEJ 12, HOU, 9550 MARIAGER**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. oktober 2022

---

Peter Lau Lauritzen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	KILDENN ApS Houvej 12 Hou 9550 Mariager
	CVR-nr.: 27 62 16 86 Stiftet: 26. februar 2004 Kommune: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Bestyrelse</b>	Peter Lau Lauritzen, formand Holger Colding-Kristensen Shapour Krog
<b>Direktion</b>	Shapour Krog
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Østre Havnepromenade 26, st. 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive holdingvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af henholdsvis selskabets kapitalandele, samt tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder er behæftet med en vis usikkerhed. Det drejer sig om værdiansættelsen af datterselskab, Coooco Design ApS' indregning af anlægsaktiver og varelager, hvis værdi afhænger af opfyldelsen af de foreliggende budgetter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, udvisende et underskud på 2.015 tkr., anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. statusdagen i alt -9.620 tkr., hvorved der er kapitaltab. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer ved indtjening i datterselskaber at kunne reetablere selskabskapitalen.

Selskabets ledelse forventer, at den nødvendige likviditet og finansiering til driften i det kommende år fremskaffes i takt med behovet herfor. På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet for 2021/22 udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift, men er naturligvis behæftet med en vis usikkerhed.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-20.625</b>	<b>-31.250</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	1	772.314	24.263
Andre finansielle indtægter.....	2	199.211	194.458
Andre finansielle omkostninger.....	3	-2.919.917	-278.749
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-1.969.017</b>	<b>-91.278</b>
Skat af årets resultat.....	4	-45.515	25.420
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-2.014.532</b>	<b>-65.858</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode.....		772.314	24.263
Overført resultat.....		-2.786.846	-90.121
<b>I ALT.....</b>		<b>-2.014.532</b>	<b>-65.858</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.618.078	4.296.187
Finansielle anlægsaktiver.....	5	5.618.078	4.296.187
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.618.078</b>	<b>4.296.187</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		13.562.391	16.396.378
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	66.843
Tilgodehavender.....		13.562.391	16.463.221
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>13.562.391</b>	<b>16.463.221</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>19.180.469</b>	<b>20.759.408</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		2.000.000	2.000.000
Overført resultat.....		-11.619.696	-9.605.164
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-9.619.696</b>	<b>-7.605.164</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		28.787.665	28.352.072
Kortfristede gældsforpligtelser.....		28.800.165	28.364.572
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>28.800.165</b>	<b>28.364.572</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>19.180.469</b>	<b>20.759.408</b>
Eventualposter mv.	6		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	7		
Medarbejderforhold	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	2.000.000	-9.605.164	-7.605.164
Forslag til resultatdisponering.....		-2.786.846	-2.786.846
<b>Overførsler</b>			
Tilladt udligning.....		772.314	772.314
<b>Egenkapital 30. juni 2022.....</b>	<b>2.000.000</b>	<b>-11.619.696</b>	<b>-9.619.696</b>

## NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
<b>Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder</b>			<b>1</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	772.314	24.263	
	<b>772.314</b>	<b>24.263</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	199.211	194.458	
	<b>199.211</b>	<b>194.458</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	18.394	16.363	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.901.523	262.386	
	<b>2.919.917</b>	<b>278.749</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-66.843	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	45.515	41.423	
	<b>45.515</b>	<b>-25.420</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. juli 2021.....		7.296.669	
Kostpris 30. juni 2022.....		<b>7.296.669</b>	
Værdireguleringer 1. juli 2021.....		-3.000.482	
Årets resultat .....		772.314	
Andre reguleringer.....		549.577	
Værdireguleringer 30. juni 2022.....		<b>-1.678.591</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		<b>5.618.078</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>6</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HCK Holding Aalborg A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

## NOTER

## Note

**Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**

7

Værdiansættelsen af henholdsvis selskabets kapitalandele samt tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder er behæftet med en vis usikkerhed. Det drejer sig om værdiansættelsen af datterselskab, Cocoo Design ApS' indregning af anlægsaktiver og varelager, hvis værdi afhænger af opfyldelsen af de foreliggende budgetter.

2021/22

2020/21

**Medarbejderforhold**

8

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1
